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GSG Impact Mütevelli Heyeti Toplantısı Türkiye Cumhuriyeti Londra 
Büyükelçiliği Konutu’nda Gerçekleşti. 

Londra, 17 Eylül 2025 – Küresel etki yatırımı ekosisteminin en üst düzey temsilcilerini bir 
araya getiren Global Steering Group for Impact Investment (GSG Impact) Mütevelli Heyeti 
Toplantısı, Türkiye Cumhuriyeti Londra Büyükelçisi Osman Koray Ertaş’ın ev sahipliğinde, 
Londra’daki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği Konutu’nun tarihi atmosferinde 
gerçekleştirildi. 

Türkiye Cumhuriyeti Londra Büyükelçisi Osman Koray Ertaş’ın karşılama konuşması ile 
başlayan buluşmanın ardından davetliler, öğle yemeğinde bir araya gelerek küresel ölçekte etki 
yatırımlarının geleceğine dair görüş alışverişinde bulundu. Program, öğle yemeğini takiben 
düzenlenen ve yalnızca Mütevelli Heyeti üyelerinin katıldığı GSG Impact Mütevelli Heyeti 
Yönetim Kurulu Toplantısı ile devam etti.  

Hibrit formatta gerçekleşen bu toplantıya, etki yatırımı ekosisteminin önde gelen isimlerinden 
GSG Impact Başkanı Sir Ronald Cohen, Yönetim Kurulu Başkanı Rt Hon. Nick Hurd ve 
CEO’su Elizabeth Boggs Davidsen katıldı. Toplantıda Birleşik Krallık, Nijerya, İspanya, 
Güney Kore, Amerika Birleşik Devletleri, Zambiya, Brezilya, Türkiye, Belçika ve Hindistan’ın 
temsilcilerinden oluşan Mütevelli Heyeti üyeleri de yer aldı. Ülkemizi, 2024 Aralık ayında 
yapılan seçimle GSG Impact Mütevelli Heyeti Üyesi olarak seçilen EYDK Yönetim Kurulu 
Başkanı Şafak Müderrisgil temsil etti. 

GSG Impact Hakkında 

GSG Impact 2015 yılında, Birleşik Krallık G8 Başkanlığı döneminde kurulan Impact 
Investment Taskforce’un devamı niteliğinde kurulmuş, bağımsız ve küresel bir inisiyatiftir. 
GSG Impact’in amacı, yatırımların yalnızca finansal getiri sağlamasını değil, aynı zamanda 
sosyal ve çevresel değer üretmesini mümkün kılarak dünyada etki ekonomisine geçişi 
hızlandırmaktır. Bugün, 43 ülkede kurulan ulusal partnerler ve küresel iş birlikleri aracılığıyla 
politika geliştirilmesi, yatırım standartlarının oluşturulması ve yenilikçi finansman 
modellerinin yaygınlaştırılması için çalışmalar yürütmektedir. 

EYDK ve Türkiye’nin Rolü 

Türkiye, 2022 yılından bu yana GSG Impact’in 43 ulusal partnerinden biri olarak Etki Yatırımı 
Danışma Kurulu (EYDK) aracılığıyla temsil edilmektedir. EYDK, Türkiye’de etki yatırımının 
ana akım haline getirilmesini, bu alanda politika, standart ve uygulamaların geliştirilmesini ve 
küresel ağlarla güçlü iş birlikleri kurulmasını hedeflemektedir. EYDK Yönetim Kurulu 
Başkanı Şafak Müderrisgil’in aynı zamanda GSG Impact Mütevelli Heyeti Üyesi olması 
Türkiye’nin uluslararası düzeyde etkin bir biçimde temsil edilmesine katkı sunmaktadır. 

Türkiye Cumhuriyeti Londra Büyükelçiliği Konutu’nda gerçekleşen bu prestijli toplantı, 
yalnızca GSG Impact’in küresel stratejileri açısından değil, aynı zamanda Türkiye’nin etki 
yatırımı gündeminde küresel düzeydeki görünürlüğünü ve katkısını güçlendirmesi açısından da 
büyük önem taşımaktadır. 


